ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa slimstyle plus 600 st cg
Codice CK344200
EAN 8006023332052
Marca MELICONI
Part number 480996
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.443
Volume (cm³) 9044.2882
SLIMSTYLE PLUS è la nuova linea di supporti da muro ultrasottili per TV marchiata Meliconi
S.p.A., connubio perfetto tra tecnologia all avanguardia, materiali di ultima generazione e design
accattivante. L aggiunta di un rivestimento protettivo in gomma su tutti i supporti, proteggerà la
tua TV nel tempo, senza rinunciare a un ridottissimo ingombro (fino a un minimo di 2 cm dal
muro) e una totale sicurezza. Tutti i supporti SLIMSTYLE PLUS sono 100% Made in Italy, con
qualità certificata TÜV SÜD e 10 anni di garanzia.
600 ST è un supporto inclinabile per TV con foratura VESA 300-400-600 mm adatto alle TV di
grande formato (50"-86").
La funzione EASY TILT consente di cambiare l inclinazione verticale del televisore in maniera
libera, senza l utilizzo di alcun cacciavite.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca MELICONI
Dimensione massima Schermo 86"
DIMENSIONI
Altezza 430 mm
Larghezza 640 mm
Peso 2100 gr
Profondità 48 mm
Altezza massima 430
Larghezza massima 640
Profondità massima 48
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio & Alluminio
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Altre informazioni
Portata Max (Kg) 45, 40 su cartongesso
Rotazione verticale positiva (°) 15
Rotazione verticale negativa (°) 15
Dimensione TV (") 50-82
Dimensione massima Indicativa 86 ''
Peso massimo supportato 45 kg
Distanza dal muro 4,8 cm
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
Distanza dal muro massima 4,8
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) Si
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) Si
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) Si
MIS-F (400x600mm) No